
令和４年１２月８日 

浜田市保育連盟 

   加盟施設長 各位 

浜 田 市 保 育 連 盟        

会 長  山﨑 央輝 

施設長部会長  煙艸のぞみ 

研修委員会副委員長  平野  護 

 

令和４年度 チャレンジボールウィーク大会報告 
 

謹啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、１０月１８日～１１月２日にかけて開催致しましたチャレンジボールウィークは、浜田市保育連盟

加盟園(所)２０園(所)のご参加のもと、各実施会場にて無事に開催することができました。ご参加いただき

ました各施設の皆様におかれましては、ご多用の中、大会開催にご協力を賜り誠にありがとうございました。 

なお、大会の様子は１２月２５日(日)１７時から石見ケーブルビジョンで４時間にわたり放送予定です。

各園(所)の放送順を、わかり次第追ってご連絡させていただきます。宜しくお願い致します。 

謹白 

 

月日 園（所）名 開催場所 

10 月 18 日 

ちどり保育所 ちどり保育所 園庭 

くもぎ保育園 くもぎ保育園 園庭 

今福保育園 今福保育園 園庭 

10 月 19 日 

聖バルナバ保育園 聖バルナバ保育園 園庭 

ちどり第２保育所 ちどり第２保育園 園庭 

れんげ保育園 長浜小学校 体育館 

10 月 21 日 
みのり第２保育園 みのり第２保育園 園庭 

あおい保育園 サンヴィレッジ浜田 

10 月 25 日 
つくし保育園 佐野分館 体育館 

おぐに保育園 小国まちづくりセンター 体育館 

10 月 26 日 

みのり保育園 みのり保育園 園庭 

浜田ひかり保育所 元浜公園 多目的広場 

うみかぜこども園 うみかぜこども園 園庭 

11 月 1 日 

三隅保育所 
三隅まちづくりセンター 体育館 

岡見保育所 

三保保育園 三保保育園 園庭 

11 月 2 日 

美川保育園 

弥栄フットサル場 杵束保育園 

安城保育園 

波佐保育園 波佐保育園 遊戯室 



ちどり保育所 

 

 

くもぎ保育園 

 



今福保育園 

 
 

聖バルナバ保育園 

 



ちどり第２保育所 

 
 

れんげ保育園 

 



みのり第２保育園 

 
 

あおい保育園 

 



つくし保育園 

 
 

おぐに保育園 

 



みのり保育園 

 
 

浜田ひかり保育所 

 



うみかぜこども園 

 
 

三保保育園 

 



三隅保育所 

 
 

岡見保育所 

 



波佐保育園 

 
 

法人みかわ 

 



 

 
 

HP コメント 

 

 

今年度も、新型コロナウイルス感染症の為、浜田市保育連盟サッカー大会が中止となり、その代替えとし

てチャレンジボールウイークを 10月 18日から 11月 2日にかけて、各施設で計画し開催しました。 

今回のチャレンジボールウイークの活動には、石見ケーブルビジョン様が協力していただき、各施設の活

動を撮影していただきました。 

なお 12月 25日（日）の 17時より石見ケーブルビジョンで 4時間にわたり放送される予定ですのでお楽し

みにしていただけたらと思います。 

 


